
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

会議録調製業務、会議録公開業務及び議会映像配信業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和３年１０月２０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）会議録センター

 （株）ぎじろくセンター　東京営業所

 （株）東北議事録センター

 （株）大和速記情報センター

 

２０，５２８，０００

３１，６９６，４００

４３，３５２，８００

４２，６５５，８００

，　　　，　　　

・落札者

（株）会議録センター

・落札金額

２０，５２８，０００円

２２，５８０，８００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・議会事務局

（契約金額）

（円）

２８，５０７，４００ （株）会議録研究所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和4年1月4日～令和8月3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

新型コロナウイルス感染症感染拡大防止用物品の購入

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所環境推進課　外７か所

入 札 等 執 行 日 令和３年１０月２０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）カインズ

 （有）かしわ商会　

 （株）金正

 （有）木村教材

 （有）清野書店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（有）久米宗商店　

・落札金額

１，５０８，８６９円

１，６５９，７５５円

１，５０８，８６９ 備 考

 （株）すや薬局 辞　　　退　　　

 武正（株） １，６４７，１８０

 （有）チハラ金物店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

６，３１６，２９０ （有）イワカミデンタル

 （有）久米宗商店　

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）チハラ金物店

 文具ショップみなみ

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （資）森田商店

 

 

 

 

 

 

 

 （有）のむら

・使い捨て手袋　１，２６７袋
・手指消毒液　５００ml×１，０５６
本

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

じん芥収集所ごみ散乱防止ネットの購入

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所環境推進課

入 札 等 執 行 日 令和３年１０月２０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 （株）金正

 関東メンテックス（株）

 キトー商会

 （有）清野書店

４３３，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４９５，５００

辞　　　退　　　

・落札者

（有）かしわ商会　

・落札金額

４３３，０００円

４７６，３００円

辞　　　退　　　 備 考

 武正（株） 辞　　　退　　　

 （有）田邊金物店 辞　　　退　　　

 （有）チハラ金物店 ４４２，５００

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 （有）久米宗商店　

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）チハラ金物店

 文具ショップみなみ

４４２，５００

辞　　　退　　　

４５０，０００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （資）森田商店

 

 

 

 

 

 

 

 （株）東庄

・小サイズ６０枚
・大サイズ１９０枚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

公立保育所エアコン清掃業務委託

本庄市小島５－５－４５　本庄市立いずみ保育所　外１か所

入 札 等 執 行 日 令和３年１０月２０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 温井住設（株）

 （株）細田設備工業　

２，４８０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

辞　　　退　　　 備 考

 マルキ工業（株） 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・保育課

（円）

１，０００，０００ （有）児玉電化センター

 本庄ガス（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　契約締結日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ペットボトル用資源ごみ分別回収容器・飲料缶用資源ごみ分別回収容器

本庄市新井８００　（株）サニタリーセンターリサイクル新井工場

入 札 等 執 行 日 令和３年１０月２０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 （株）金正

 関東メンテックス（株）

 キトー商会

 （有）清野書店

７８０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，２９０，０００

辞　　　退　　　

・落札者

（有）かしわ商会　

・落札金額

７８０，０００円

８５８，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 武正（株） 辞　　　退　　　

 （有）田邊金物店 辞　　　退　　　

 （有）チハラ金物店 １，０６５，０００

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 （有）久米宗商店　

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）チハラ金物店

 文具ショップみなみ

１，０６５，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （資）森田商店

 

 

 

 

 

 

 

 （株）東庄

・ペットボトル用資源ごみ分別回収容
器５０枚
・飲料缶用資源ごみ分別回収容器５０
枚



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

総合百科事典（ポプラディア）

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１５校

入 札 等 執 行 日 令和３年１０月２０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）坂本書店

 シェイクハンド（株）

 （有）文会堂書店

 文具ショップみなみ

 

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

１，６３２，０００

１，４２４，０００

，　　　，　　　

・落札者

（有）文会堂書店

・落札金額

１，４２４，０００円

１，５６６，４００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

２，１１２，０００ （有）清野書店

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・全１８巻　１６セット



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和３年度本庄市埋蔵文化財発掘調査報告書デジタル化業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所文化財保護課

入 札 等 執 行 日 令和３年１０月２０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 山進社印刷（株）

 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務
所

 （株）タカサキ印刷

 （株）東京航業研究所

 （株）文林堂印刷所

３５０，０００

１，０００，０００

１，３００，０００

辞　　　退　　　

４４８，０００

・落札者

山進社印刷（株）

・落札金額

３５０，０００円

３８５，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

９１０，０００ （有）毛野考古学研究所　埼玉支所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年10月27日～令和4年2月25日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和３年度市道９２６６号線外埋蔵文化財保存事業東本庄遺跡第Ⅲ次調査支援業務及び整理
調査・報告書刊行業務委託

本庄市栗崎１１６－２地先の一部ほか

入 札 等 執 行 日 令和３年１０月２０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所

 （株）四門　埼玉支店

 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務
所

 （株）東京航業研究所

 （株）歴史の杜

７，６００，０００

８，２６０，０００

８，１５０，０００

７，８００，０００

７，４００，０００

・落札者

（株）歴史の杜

・落札金額

７，４００，０００円

８，１４０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

８，２００，０００ 技研コンサル（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年10月27日～令和4年5月27日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和３年度市道９２６６号線外埋蔵文化財保存事業ユニットハウス等借上

本庄市栗崎付近

入 札 等 執 行 日 令和３年１０月２０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）福島組

 （有）峯建

 

 

辞　　　退　　　

７５４，０００

，　　　，　　　

７９４，０００

，　　　，　　　

・落札者

（有）福島組

・落札金額

７５４，０００円

８２９，４００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・道路整備課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　
 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・借上期間
　令和3年10月27日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和３年度市道９２６６号線外埋蔵文化財保存事業重機等借上

本庄市栗崎１１６－２地先道路（市道９２６６号線外埋蔵文化財保存事業地内）

入 札 等 執 行 日 令和３年１０月２０日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）塩建工業

 （有）福島組

 （有）峯建

 

 

４５２，０００

４４０，０００

，　　　，　　　

４７２，０００

，　　　，　　　

・落札者

（有）福島組

・落札金額

４４０，０００円

４８４，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・道路整備課

（契約金額）

（円）

４４８，０００ （有）坂本建材

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・借上期間
　令和3年10月27日～令和4年3月31日

・総額


